
Uchwała nr XXXIV/392/2005
Rady Gminy Świdnica
z dnia 10 marca 2005 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w
jednostkach organizacyjnych Gminy Świdnica.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j.t. z 2001r. Dz.

U. Nr 142, poz.1591 z póź. zm./ ,w związku z § 2 pkt 2 i § 3 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego /Dz.

U. Nr 61, poz.708 z póź. zm./, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze dla pracowników jednostek organizacyjnych Gminy

Świdnica w I. kategorii zaszeregowania w wysokości 439,- zł .

2.Akceptuje pozytywnie, ustaloną przez Wójta Gminy Świdnica, Dyrektorów i Kierowników jednostek

organizacyjnych Gminy Świdnica, wartość jednego punktu, tj. 4,97,- zł dla pracowników samorządowych

zatrudnionych w tych jednostkach.

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3 . Traci moc Uchwała Nr XXII/270/2004 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie

ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostkach

organizacyjnych Gminy Świdnica.

§ 4 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie
do uchwały nr XXXIV/392/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 10 marca 2005 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w
jednostkach organizacyjnych Gminy Świdnica.

Projekt uchwały został przygotowany na podstawie przepisów, które dają Radzie Gminy kompetencje do

ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz uzgodnienia , ustalonej przez pracodawców jednostek

organizacyjnych Gminy Świdnica, wartości jednego punktu w złotych, zgodnie z załączonymi do

uzasadnienia wnioskami i stosownie do możliwości finansowych.

Za podstawę wyliczenia wartości jednego punktu i najniższego wynagrodzenia wzięto pod uwagę wnioski

pracodawców jednostek organizacyjnych, które przewidują wartość punktu w wysokości 4,97 ,-zł i

najniższego wynagrodzenia w wysokości 439,-zł, co stanowi wzrost o 3 % w stosunku do ostatnio

obowiązujących ustaleń w tym zakresie.

Pracodawcy w oparciu o powyższe sporządzili tabelę miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn



Projekt uchwały został rozpatrzony przez

Komisję Budżetu

na posiedzeniu w dniu 3.03.2005

Komisja wydała opinię pozytywną

Sekretarz Gminy Zbigniew Mudy

Sporządziła: Genowefa Słotwińska


